
豊 川 シ セ 号 外

令和 5 年 10 月

発注者 各位

公益社団法人

豊川市シルバー人材センター

会 長  野 澤 定 一

令和 6年度事務費率改定のお願い

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の物価上昇による原材料費等の高騰による経費増を受け、業務の効

率化をすすめ、経費節減に取り組んでまいりましたが、運営を取り巻く環境はよ

り一層厳しくなっています。

つきましては、大変恐縮ではございますが、平成 28年度より据え置いてまい

りました請負契約における事務費率 8％について、令和 6 年 4 月請求分より事

務費率を 10％に改定させていただくこととなりました。

つきましては、今後も会員の研修、講習を充実させ、より一層のサービス向上

に努めてまいりますので、引き続き御用命賜りますようお願い申し上げます。

1 改 定 日  令和 6年 4月 1日

        ※令和 6年 4月請求分より適用となります

2 改定事務費  10％
         ※（現行）⇒（改定後）

          8％    10％

公益社団法人

豊川市シルバー人材センター

事務局

TEL 0533-84-1851
FAX 0533-89-0581


